A
B
SPOĽAHLIVÉ
Účinnosť preukázaná 35-ročnými skúsenosťami v oblasti drevených
konštrukcií. V ponuke v tube s objemom 400 ml, v 3 l a 5 l balení pre
väčšie spoje.
ÚČINNÝ
Vysoko výkonné dvojzložkové epoxidové lepidlo. Umožňuje reali-

STATICKÁ KONSOLIDÁCIA
Použiteľné na rekonštrukciu dreveného mate-
riálu v kombinácii s kovovými tyčami a inými
materiálmi.
SPOJE PRE NOSNÍKY  |  XEPOX  |  137
M
M
KÓDY A ROZMERY
Dvojzložkové epoxidové tekuté lepidlo pre konštrukčné použitie, aplikované vstrekovaním do otvorov po frézovaní, pre utesne-
nie škár. Ideálne na upevnenie ohnutých spojovacích prvkov k drevu (systém Turrini-Piazza) v stropoch drevo-betón, s novými aj
existujúcimi nosníkmi; priestor medzi kovom a drevom približne 2 mm alebo viac. Zlievateľné a vstrekovateľné (pomocou kartuši).
KÓD popis obsah balenie ks
A
B
[ml]
XEPOXF400(1) F - tekuté 400 kazeta 1
XEPOXF3000 F - tekuté A + B = 3000 nádoby 1
XEPOXF5000 F - tekuté A + B = 5000 nádoby 1
(1) 1 zmiešavacia tryska STINGXP ku každej tube XEPOXF400
Klasifikácia komponentu A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1A; Aquatic Chronic 2; Klasifikácia komponentu B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; STOT RE 2;
Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1A.
XEPOX F - tekuté
Dvojzložkové epoxidové lepidlo s veľmi nízkou viskozitou a vysokým zmáčaním pre konštrukčné výstuže s uhlíkovou tkani-
nou alebo skleným vláknom. Užitočné pre ochranu pieskovaných plechov SA2,5/SA3 (ISO 8501) a pre konštrukciu vložiek
vláknového kompozitu FRP (Fiber Reinforced Polymers). Použiteľné s valčekom, v spreji a so štetcom.
KÓD popis obsah balenie ks
A
B
[ml]
XEPOXP3000 P - primer A + B = 3000 nádoby 1
Klasifikácia komponentu A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Klasifikácia komponentu B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye Dam.
1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX P - primer
Dvojzložkové tixotropné epoxidové lepidlo (husté) pre konštrukčné použitie, aplikované vstrekovaním najmä do vodorovných
alebo zvislých otvorov v drevených trámoch, masívnom dreve, v murive a železobetóne.
Vstrekovateľné (pomocou kartuši).
KÓD popis obsah balenie ks
[ml]
XEPOXD400(1) D - husté 400 kazeta 1
(1) 1 zmiešavacia tryska STINGXP ku každej tube XEPOXD400
Klasifikácia komponentu A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Klasifikácia komponentu B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1;
Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX D - husté
Dvojzložkové epoxidové gélové lepidlo pre konštrukčné použitie, aplikované s ozubenou stierkou na vertikálne povrchy a k
tvorbe hrubých alebo nepravidelný vrstiev. Vhodné pre drevené veľmi rozsiahle prekrytia a lepenie konštrukčných výstuh s
použitím tkaniny, sklenených alebo uhlíkových vláken a drevené alebo kovové plátovanie (zásypy). Nanáša sa pomocou stierky.
KÓD popis obsah balenie ks
A
B
[ml]
XEPOXG3000 G-gélové A + B = 3000 nádoby 1
Klasifikácia komponentu A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Klasifikácia komponentu B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A; Eye Dam. 1; STOT SE
3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 4.
XEPOX G - gélové
Dvojzložkové epoxidové lepidlo pre konštrukčné aplikácie, veľmi tekuté, aplikovateľné naliatím do zvislých veľmi hlbokých dier
a pre spoje so skrytou vložkou s veľmi veľkým frézovaním alebo pre veľmi malé medzery (1 mm alebo vyšší), vždy s presným
utesnením škár. Zlievateľné a vstrekovateľné.
KÓD popis obsah balenie ks
A
B
[ml]
XEPOXL3000 L - tekuté A + B = 3000 nádoby 1
XEPOXL5000 L - tekuté A + B = 5000 nádoby 1
Klasifikácia komponentu A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Klasifikácia komponentu B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; STOT RE 2; Skin
Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1.
XEPOX L - tekuté
138  |  XEPOX  |  SPOJE PRE NOSNÍKY